ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT                            Bình Định, ngày      tháng      năm 2023

V/v triển khai thực hiện Thông

tư số 01/2023/TT-BNNPTNT

ngày 25/5/2023 của Bộ Nông
nghiệp và Phát triển nông thôn

     Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Thực hiện Thông tư số 01/2023/TT-BNNPTNT ngày 25/5/2023 của Bộ
Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Quy định danh mục và thời hạn định kỳ
chuyển đổi vị trí công tác trong các lĩnh vực thuộc phạm vi quản lý theo ngành
nông nghiệp và phát triển nông thôn tại chính quyền địa phương (có văn bản
kèm theo); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, phối hợp với các cơ
quan có liên quan tổ chức triển khai thực hiện Thông tư số 01/2023/TT-

BNNPTNT nêu trên.

Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn và Thủ trưởng các cơ
quan có liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT PCT UBND tỉnh;
- Các PCT UBND tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K10, K13

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

3602 05 06